
COFFRES-FORTS
ENCASTRÉS

Norme européenne EN 1143-1.

Label Euro/VDS • Valeur assurable : 25 000 euros.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES 

SERRURES MURAL EUROS VDS

Coff	re-fort	à	emmurer	de	haute	sécurité.
Blindage	du	système	de	condamnation
par	un	pavé	de	manganèse	anti-perçage.
Porte	affl		eurante	avec	poignée	encastrée	
pour	une	meilleure	discrétion.	
Ouverture	de	la	porte	à	90°.	
Coloris	gris	perle	RAL	7035.

MR 0020
Serrure à clé.

Serrure	électronique	norme	européenne	
ENV	1300	classe	2	VDS.	1	000	000	de	
combinaisons,	1	code	maître	et	1	code	
utilisateur	programmables.	Alimentation	
par	pile	9	volts	accessible	sous	le	clavier.

Serrure	de	coff	re-fort	WITTKOPP	réf.	2618	
testée	A2P	niveau	A	(2	clés	fournies).	

Serrure de coffre

Niveau A

Le meilleur de la sécurité

GAMME MURAL EUROS VDS CLASSE 1

MODÈLE
Dim. extérieure
 HxLxP en mm

Dim. intérieure
 HxLxP en mm

Nombre
d’étagères

Volume
en litres

Poids
en kg

MURAL 20

MURAL 30

MURAL 40

MURAL 50

MURAL 60

330 x 490 x 260

330 x 490 x 385

430 x 490 x 385

530 x 490 x 385

630 x 490 x 385

230 x 410 x 165

230 x 410 x 290 

330 x 410 x 290 

430 x 410 x 290

530 x 410 x 290

1

 1

 1

 1

2

16

27

39

51

63

40

43

57

65

75


