

## ➤ GAMME MURAL EUROS VDS CLASSE 1



Norme européenne EN 1143-1.  
Label Euro/VDS • Valeur assurable : 25 000 euros.



### CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

- + Coffre-fort à emmurer de haute sécurité.
- + Blindage du système de condamnation par un pavé de manganèse anti-perçage.
- + Porte affleurante avec poignée encastrée pour une meilleure discrétion.
- + Ouverture de la porte à 90°.
- + Coloris gris perle RAL 7035.

### MR 0020

Serrure à clé.

MODÈLE	Dim. extérieure HxLxP en mm	Dim. intérieure HxLxP en mm	Nombre d'étagères	Volume en litres	Poids en kg
MURAL 20	330 x 490 x 260	230 x 410 x 165	1	16	40
MURAL 30	330 x 490 x 385	230 x 410 x 290	1	27	43
MURAL 40	430 x 490 x 385	330 x 410 x 290	1	39	57
MURAL 50	530 x 490 x 385	430 x 410 x 290	1	51	65
MURAL 60	630 x 490 x 385	530 x 410 x 290	2	63	75

### SERRURES MURAL EUROS VDS



Serrure de coffre  
Niveau A

Serrure de coffre-fort WITTKOPP réf. 2618  
testée A2P niveau A (2 clés fournies).



Serrure électronique norme européenne  
ENV 1300 classe 2 VDS. 1 000 000 de  
combinaisons, 1 code maître et 1 code  
utilisateur programmables. Alimentation  
par pile 9 volts accessible sous le clavier.